



شرکت: ذغالسنگ نگین طیس	سرمایه ثبت شده: 150,000
نماد: کطیس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 101001	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ذغالسنگ نگین طیس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت ذغالسنگ نگین طیس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی (1) تا (30) پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. تعهدات مالیاتی شرکت جهت مالیات عملکرد سال‌های 1392 الی 1395 و مالیات بر ارزش افزوده سال‌های 1391 الی 1395 در یادداشت شماره 3-12 همراه صورت‌های مالی انعکاس یافته است. شرکت به بخش با اهمیتی از تعهدات اعلام شده مراجع مربوطه معترض بوده به همین دلیل ذخیره‌ای از این بابت در حساب‌ها منظور ننموده است. مطابق رسیدگی‌های انجام شده کسری ذخیره مالیاتی حداقل در حدود 10 میلیارد ریال برآورد می‌گردد. همچنین طبق اظهارات مدیران، مالیات بر ارزش افزوده سنوات قبل از سال 1391 قطعی و تسویه گردیده و مالیات عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 و دوره مورد گزارش نیز با فرض نبود هرگونه انحراف مالیاتی در حساب‌ها منظور شده است. نظر به رویه سنوات قبل سازمان امور مالیاتی در خصوص عدم قبول بخشی از هزینه‌های شرکت و نحوه محاسبه اعتبار و بدهی مالیات بر ارزش افزوده، اگرچه تعدیلاتی در این خصوص لازم می‌باشد، لکن تعیین بدهی، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات ذربط خواهد بود.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. حساب های شرکت جهت سال 1395 از طرف سازمان تامین اجتماعی، مورد رسیدگی واقع شده و مبلغ 847 میلیون ریال مورد مطالبه قرار گرفته است. شرکت به دلیل اعتراض به تشخیص فوق، ذخیره کافی در حساب ها منظور ننموده است. همچنین دیون سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش براساس بیمه کارکنان، بیمه های مکسوره از پیمانکاران و برآوردهای شرکت، تادیه و در حساب ها منظور شده است. با توجه به مطالب مطروحه فوق و وجود مقررات متفاوت در خصوص نحوه تعیین حق بیمه قراردادهای منعقد و سایر دیون بیمه ای، تعیین مبلغ بدهی احتمالی از این بابت جهت سال های بررسی نشده، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات ذیربط خواهد بود (یادداشت 7-11 همراه صورت های مالی).

6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 4-19 صورت های مالی انعکاس یافته است، فروش محصولات شرکت براساس قراردادهای منعقد و عمدتا (68 درصد) مربوط به فروش کالا به شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس از شرکت های گروه بوده که قرارداد آن پایان 29 اسفند 1397 منقضی می گردد (قرارداد مذکور در سنوات قبل تمدید شده است). مابقی فروش ها عمدتا مربوط به یک شرکت دیگر می باشد، که مدت قرارداد آن نیز 1397 خاتمه خواهد یافت. افزایش سود خالص نسبت به دوره مشابه قبل عمدتا ناشی از افزایش نرخ های فروش می باشد. به علاوه به علت پایان ذخیره مواد معدنی مندرج در پروانه های بهره برداری از معادن، مراحل اصلاح پروانه ها توسط شرکت در شرف انجام می باشد (پروانه های مذکور در سنوات گذشته چندین بار اصلاح شده است). ضمنا بخش عمده ای از مطالبات تجاری شرکت از مشتریان یاد شده، تسویه نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی و با تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه به این نتیجه رسیده است، "سایر اطلاعات" به شرح بند 3 مندرج در "مبانی نتیجه گیری مشروط" حای تحریف با اهمیت است.

سایر موارد

8. مصرف عوامل هزینه در تولید محصولات، حجم مخارج سرمایه ای در حفريات و تونل ها و استهلاك مربوطه و نیز میزان پیشروی انجام شده با شاخص های اعلام شده شرکت مقایسه و سنجیده شده است. ضمنا همانگونه که در یادداشت شماره 1-9 همراه صورت های مالی انعکاس یافته، تونل ها و حفريات فاقد پوشش بیمه ای می باشد. همچنین بهای فروش محصولات به مشتریان براساس نرخ های پایه مندرج در قرارداد، کیفیت محصول و قیمت خرید خدمات و کالاها براساس مصوبه هیئت مدیره تعیین شده است.

9. امکان استفاده از بخشی از ماشین آلات شرکت به ارزش دفتری 11.116 میلیون ریال که در سنوات قبل خریداری شده، میسر نگردیده است. استفاده و بهره برداری از ماشین آلات مذکور منوط به اخذ قراردادهای جدید می باشد.

10. در مقطع ترازنامه، شرکت بالغ بر 210.281 میلیون ریال از تعهدات شرکت های گروه نزد سایر اشخاص را تضمین نموده است. عدم ایجاد دیون اضافی برای شرکت منوط به انجام تعهدات ذینفعان خواهد بود.

11. برخی از موارد مندرج در دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران شامل ارائه صورت های مالی حسابرسی نشده به همراه گزارش تفسیری مدیریت، گزارش هیئت مدیره به مجمع عمومی، افشای صورتجلسه مجمع عمومی و ارسال اطلاعات وضعیت عملیات ماهیانه با تأخیر افشا گردیده و صورتجلسه هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه و جدول اصلاح شده سود نقدی پیشنهادی افشا نشده است. همچنین مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص نحوه پرداخت سود سهام، رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1397/08/29 17:08:13	831295	[Karim Hosseinabadi [Sign	شریک موسسه رایمند
1397/08/29 17:13:15	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			دارایی‌ها				دارایی‌ها
			دارایی‌های جاری				دارایی‌های جاری
			موجودی نقد				موجودی نقد
			سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت				سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
			دریافتی‌های تجاری				دریافتی‌های تجاری
			دریافتی‌های غیرتجاری				دریافتی‌های غیرتجاری
			موجودی مواد و کالا				موجودی مواد و کالا
			پیش برداخت‌ها و سفارشات				پیش برداخت‌ها و سفارشات
			دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
			جمع دارایی‌های جاری				جمع دارایی‌های جاری
			دارایی‌های غیرجاری				دارایی‌های غیرجاری
			دریافتی‌های بلندمدت				دریافتی‌های بلندمدت
			سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
			سرمایه‌گذاری در املاک				سرمایه‌گذاری در املاک
			دارایی‌های نامشهود				دارایی‌های نامشهود
			دارایی‌های ثابت مشهود				دارایی‌های ثابت مشهود
			سایر دارایی‌ها				سایر دارایی‌ها
			جمع دارایی‌های غیرجاری				جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				حقوق صاحبان سهام
			سرمایه				سرمایه
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان
			صرف (کسر) سهام				صرف (کسر) سهام
(۸)	۴۲,۹۴۵	۳۹,۳۶۲	بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۶)	۴,۲۷۴	۳,۵۸۰	بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام
			بدهی‌های جاری				بدهی‌های جاری
			پرداختی‌های تجاری				پرداختی‌های تجاری
			پرداختی‌های غیرتجاری				پرداختی‌های غیرتجاری
			مالیات پرداختی				مالیات پرداختی
			سود سهام پرداختی				سود سهام پرداختی
			تسهیلات مالی				تسهیلات مالی
			ذخایر				ذخایر
			پیش‌دریافت‌های جاری				پیش‌دریافت‌های جاری
			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
			جمع بدهی‌های جاری				جمع بدهی‌های جاری
			بدهی‌های غیرجاری				بدهی‌های غیرجاری
			پرداختی‌های بلندمدت				پرداختی‌های بلندمدت
			پیش‌دریافت‌های غیرجاری				پیش‌دریافت‌های غیرجاری
			تسهیلات مالی بلندمدت				تسهیلات مالی بلندمدت
			ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان				ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان
			جمع بدهی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های غیرجاری
			جمع بدهی‌ها				جمع بدهی‌ها
			جمع دارایی‌ها				جمع دارایی‌ها
			جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام
			سرمایه				سرمایه
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان
			صرف (کسر) سهام				صرف (کسر) سهام

--	.	.	سهام خزانه				
۱۰	۱۳,۶۷۰	۱۵,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۵	۶۳,۵۵۸	۶۵,۶۰۴	سود (زیان) انباشته				
۲	۳۳۶,۳۳۸	۳۳۰,۶۰۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۱	۴۸۴,۴۳۲	۵۳۸,۵۵۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۱	۴۸۴,۴۳۲	۵۳۸,۵۵۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۶,۴۷۰	۱۷۵,۶۱۰	۲۹	۳۶۶,۸۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶۰,۵۱۴)	(۱۳۹,۹۴۴)	۱۵	(۳۷۱,۷۷۶)
سود (زیان) ناخالص	۶۵,۹۵۶	۳۵,۶۶۶	۸۵	۹۵,۰۴۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۴۹۰)	(۹,۱۵۰)	۲۶	(۲۱,۳۹۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۵۴,۴۶۶	۳۶,۵۱۶	۱۰۵	۷۳,۶۵۲
هزینه‌های مالی	(۳,۹۷۵)	(۳,۹۰۰)	۲	(۸,۶۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۷۴	۳۵۵	۱۱۸	۵۲۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱,۲۶۵	۳۲,۹۷۱	۱۲۲	۶۵,۵۷۲
مالیات بر درآمد	(۱۰,۱۳۸)	(۴,۵۴۱)	۱۲۲	(۱۳,۰۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱,۱۲۷	۱۸,۴۳۰	۱۲۲	۵۲,۵۳۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۴۱,۱۲۷	۱۸,۴۳۰	۱۲۲	۵۲,۵۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۹۰	۱۴۲	۱۰۴	۳۹۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۶)	(۱۹)	(۱۶)	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۷۴	۱۲۳	۱۲۲	۳۵۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۱,۱۳۷	۱۸,۴۳۰	۵۳,۵۳۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۳,۵۵۸	۳۷,۰۷۰	۳۷,۰۷۰
تعدیلات سنواتی	.	.	(۱,۹۲۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۳,۵۵۸	۳۷,۰۷۰	۳۵,۱۵۰
سود سهام مصوب	(۳۶,۷۵۰)	(۳۳,۵۰۰)	(۳۳,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۵,۸۰۸	۱۴,۵۷۰	۱۳,۶۵۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	.
سود قابل تخصیص	۶۶,۹۳۵	۳۳,۰۰۰	۶۵,۱۸۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۳۳۱)	(۹۲۱)	(۳,۶۳۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۵,۶۰۴	۳۳,۰۷۹	۶۳,۵۵۸
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۳۷۴	۱۳۳	۳۵۰
سرمایه	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	32,828	26,535	24	51,585
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	32,828	26,535	24	51,585
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,961)	(3,491)	13	(8,481)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	426	72	492	252
سود سهام پرداختی	(3,446)	(3,025)	14	(5,629)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(6,981)	(6,444)	8	(13,858)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,027)	(5,300)	(5)	(10,777)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				

82	--	0	40	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(32,873)	(2)	(19,628)	(19,192)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(37)	--	(37)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(1,595)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(32,828)	6	(19,665)	(20,747)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,878)	--	(4,874)	73	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
340,573	59	114,400	181,500	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(334,734)	66	(109,600)	(182,267)	بازپرداخت اصل استقراض
5,839	--	4,800	(767)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(39)	838	(74)	(694)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
4,313	(1)	4,313	4,274	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
4,274	(16)	4,239	3,580	موجودی نقد در پایان دوره
18,462	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد میانجی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال		
فروش داخلی:												
ذغال تن سنگ	۱۵۴,۰۳۵	۱۷۵,۶۱۰	۲۹۵,۷۸۲	۱,۳۴۰,۱۸۷.۰۳	۳۴۶,۸۲۵	(۳۷۱,۷۷۶)	۹۵,۰۴۹	۱۳۷,۳۴۲	۱,۶۴۸,۹۴۹.۳۴	۳۳۶,۴۷۰	(۱۶۰,۵۱۴)	۶۵,۹۵۶
جمع فروش داخلی	۱۵۴,۰۳۵	۱۷۵,۶۱۰	۲۹۵,۷۸۲		۳۴۶,۸۲۵	(۳۷۱,۷۷۶)	۹۵,۰۴۹	۱۳۷,۳۴۲		۳۳۶,۴۷۰	(۱۶۰,۵۱۴)	۶۵,۹۵۶
فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش												
تخفیفات												
جمع	۱۵۴,۰۳۵	۱۷۵,۶۱۰	۲۹۵,۷۸۲		۳۴۶,۸۲۵	(۳۷۱,۷۷۶)	۹۵,۰۴۹	۱۳۷,۳۴۲		۳۳۶,۴۷۰	(۱۶۰,۵۱۴)	۶۵,۹۵۶

روند فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۶۵,۵۹۶	۱۹۷,۷۴۱	۲۳۴,۹۰۶	۲۹۷,۰۹۸	۳۴۶,۸۲۵	۳۳۶,۴۷۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۳۳,۱۰۳)	(۱۵۰,۹۰۵)	(۱۹۱,۳۱۶)	(۲۳۹,۶۵۶)	(۳۷۱,۷۷۶)	(۱۶۰,۵۱۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با توجه به اعمال افزایش نرخ محصول از ابتدای تیرماه سال جاری در صد کاهش هزینه های تولید و استخراج می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۹۴,۲۸۶	۵۳,۷۲۸
سربار تولید	۱۷۸,۲۰۲	۱۰۰,۳۳۷
جمع	۲۷۲,۴۸۹	۱۵۳,۰۶۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۷۲,۴۸۹	۱۵۳,۰۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۷۲,۴۸۹	۱۵۳,۰۶۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۴۷۲	۱۴,۱۸۵

موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۴,۱۸۵)	(۶,۷۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۷۱,۷۷۶	۱۶۰,۵۱۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۷۱,۷۷۶	۱۶۰,۵۱۴

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱۳,۶۶۶	۱,۱۱۹,۹۲۷.۳۶	۱۴,۱۸۵	۱۳۰,۰۵۴	۱,۱۷۶,۹۳۴.۲	۱۵۳,۰۶۵	۰	۰	۰	۱۳۷,۳۴۲	۱,۱۶۸,۷۱۷.۵۱	۱۶۰,۵۱۴	۵,۳۷۸	۱,۳۵۲,۵۱۰.۳۳	۶,۷۳۶	تن	ذغال سنگ
		۱۴,۱۸۵		۱۵۳,۰۶۵	۰			۰			۱۶۰,۵۱۴			۶,۷۳۶		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۰,۷۰۷	۳,۰۵۵	۶,۲۸۱	۴۶,۲۵۸	۳۷,۳۳۸	۴,۷۲۶
هزینه استهلاک	۴۵,۵۸۴	۲۰۷	۲۶۷	۱۷,۴۷۲	۳۲,۲۲۴	۱۹۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۲۸۳	۰	۰	۷,۴۱۰	۶,۸۹۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۹,۱۹۸	۰	۰	۱۵,۸۰۵	۲۱,۶۴۶	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۴,۰۷۹	۶,۲۰۲	۰	۰	۲,۹۷۷
سایر هزینه ها	۹,۳۳۱	۴,۱۴۹	۸,۵۴۷	۳۰,۴۳۴	۲,۱۲۹	۴,۳۷۷
جمع	۱۷۸,۲۰۳	۱۱,۴۹۰	۳۱,۳۹۷	۱۰۷,۳۷۹	۱۰۰,۳۳۷	۱۳,۱۷۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تا زمان تهیه صورتهای مالی اجمالی افزایش نرخ ۲۱٪ از تیرماه اجرایی شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوع صنعت(استخراج کننده مواد معدنی) شرکت فاقد مواد اولیه می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط فعلی تغییرات با اهمیتی رخ نخواهد داد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۱۳	۴۳۰	۴۵۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵	۱۵	۱۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط فعلی تغییرات با اهمیتی رخ نخواهد داد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت احداث معدن تکافر سپاهان	۵.۰۵	۷,۰۴۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۵.۰۵	۸,۳۰۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معاادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۲,۸۰۸	۰	۲۸,۵۲۷	۰	۰	۲۸,۵۲۷	۲۰,۲۹۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱,۱۶۷	۰	۱۲,۹۹۸	۰	۰	۱۲,۹۹۸	۲۱,۹۹۴	۱۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲,۹۷۵	۲,۰۰۰	۴۱,۵۲۵	۰		۴۳,۵۲۵	۴۴,۲۹۲		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲,۹۷۵	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به اهداف شرکت در افزایش سرمایه در صورت تحقق منابع برون سازمانی کاهش می یابد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | با توجه به اهداف شرکت در افزایش سرمایه در صورت تحقق منابع برون سازمانی کاهش می یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع		۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۲۵۲	۵۷۶
سایر	۲۸۲	۱۹۸
جمع	۵۳۵	۷۷۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۲,۵۵۸	۵,۰۰۰	۵۲,۵۲۵	۲۶,۷۵۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | شرکت در صدد افزایش سرمایه از ۱۵۰ میلیون ریال به ۲۰۰ میلیون ریال پس از تایید نظر سازمان بورس و اوراق بهادار و تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در صدد افزایش سرمایه از ۱۵۰ میلیون ریال به ۲۰۰ میلیون ریال پس از تایید نظر سازمان بورس و اوراق بهادار و تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»